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Multiriesgo
Accidentes…

Robo, Fidelidad…
Transporte de Carga

Ramos Técnicos
Casco
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Incendio

Otros
Vida Individual

Fianzas
Colectivo de Vida

Salud
Automóvil
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Robo, Fidelidad DDD,…
Transporte de Carga

Multiriesgo
Accidentes Personales
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Otros
Vida Individual
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Automóvil
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Variación en Primas del Mercado
al 31 de julio de 2015

0

20

40

60

80

100

120

140 2014
2015



Otras Empresas
General de Seguros

AIG
Seguros Banistmo

Suramericana
Ancón

Generali
Panapan
Mapfre

Assa
Internacional

16.85

2.40
2.44

4.07
4.15

5.07

7.64
7.74

15.54

16.45
17.65

Porcentaje de Participación en
Primas del Mercado
al 31 de julio de 2015 
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